



مشاوره تحصیلی هیوا

تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

مشاوره تخصصی ثبت نام مدارس ، برنامه ریزی درسی و آمادگی
برای امتحانات مدارس

برای ورود به صفحه مشاوره مدارس کلیک کنید

برای ورود به صفحه نمونه سوالات امتحانی کلیک کنید

تماس با مشاور تحصیلی مدارس

۹۰۹۹۰۷۱۷۸۹



تماس از تلفن ثابت



برگه مخصوص سوالات امتحانی نوبت اول - دیماه ۹۶

نام دانش آموز: کلاس: دهم رشته: کلیه رشته ها شماره صحنه: نام دبیر: نام دبیر: نام دبیر: نمره بر عدد: نمره بر حرف: درس: نگارش ۱ تاریخ: ۲۰/۱۰/۹۶ مدت امتحان: ۶۰ دقیقه



الف) بازشناسی (۲ نمره)

۱- چرا متن زیر عینی است؟/۵ نمره

((..... در سال های آغازین دبستان از مداد استفاده می شود و نه خودکار.مداد برای تمرین خوش خطی مناسب تر است..به دلیل کندی حرکت مداد ، لغزش ها هم به حداقل می رسد.))

۲- از بین پرسش های زیر که در باره خانه محل زندگی شماست ، کدام پرسش ها ذهنی است ؟ آن ها را مشخص کنید. /۵ نمره

الف) زیر بنای خانه شما چند متر است؟

ب- آیا به نگرستن آن یاد آرمان هایتان می افتید.

ج) چند نفر از همسایگان را می شناسید.

د- عبور از در خانه راحت است یا عبور از مشکلات زندگی؟

۳- بر اساس ترتیب منطقی پرسش ها ، برای تهیه گزارش بازدید از موزه، کدام گزینه در جای خالی قرار گیرد؟/۵ نمره

الف- مکان گزارش (۲) ----- (۳) موزه در کجای شهر قرار دارد. (۴) زمان ساخت موزه؟

الف- تعداد قسمت های مختلف موزه؟ ب - زمان بازدید.

۴- هر کدام از پرسش های زیر، مربوط به کدام شگردهای گشودن گره ذهنی است؟(اگر نویسی_گزین گفته ها _ بارش فکری) /۵ نمره

الف- آیا زبان می تواند مانند چاقو تیز و برنده باشد؟ ب- چرا چاقو دسته ی خودش را نمی برد؟

ب_ سازه های نوشتاری (۶ نمره)

۵- این مثل را گسترش دهید.(۲ نمره) << تو نیکی می کن و در دجله انداز>>

۶- آیات زیر را بخوانید و یکی از آنها را انتخاب کرده، دریافت و استنباط خود را از آن در یک بند بنویسید. (۲نمره)

الف) قطره باران که در افتد به خاک
زو بدمد بس گهر تابناک

ب) الهی فضل خود را یار ما کن
ز رحمت یک نظر در کار ما کن

۷- حکایت زیر را بخوانید و آن را به زبان ساده بازنویسی کنید. ۲ نمره

عامل شهر به خلیفه نبشت که دیوار شهر، خراب شده است، آن را عمارت باید کردن.

جواب نبشت که شهر را از عدل دیوار کن و راه ها از ظلم و خوف پاک کن، که حاجت نیست به گل و خشت و سنگ و گچ.

سیاست نامه خواجه نظام الملک

ج) کالبد شناسی متن (۲نمره)

با توجه به سنجه های (عینی و ذهنی - املای واژگان - علائم نگارشی - انسجام) متن زیر را تحلیل نموده، اشکالات و نارسایی های آن را بنویسید. ۲ نمره

زعفران گیاهی گران بها است؛ گرده ی آن به ظاهر شبیه همه گیاهان خشک شده دیگر است؛ اما میان کرده ی زعفران و گیاهان دیگر از زمین تا آسمان فرق است. هم از نظر رنگ و طعم و هم از نظر ارزش غذایی و مادی آن.

زعفران فوق العاده گران است. شاید به همین دلیل به طلای سرخ، معروف است. قیمت یک مثقال زعفران بسیار بالاست و آیا هر کسی می تواند به راحتی چند مثقال زعفران تهیه کند.

د) هنجارهای نگارشی (۲نمره)

*هنجارهای نگارشی و علائم و نشانه های نگارشی. ۱.نمره

*املای درست واژگان. ۱.نمره

(نمره ی این بخش در نوشته های دانش آموزان، اعمال می گردد.)

۸- در باره ی یکی از موضوعات زیر، با استفاده از مطالبی که آموخته اید و با رعایت اصول خوش آغازی، پرورش موضوع، خوش فرجامی و هنجارهای نگارشی، متنی بنویسید. (پنجره _ خورشید _ معلم _ ساعت _ آسمان شب _ مهتاب) ۸نمره

ز رحمت یک نظر در کار ما کن

الهی فضل خود را یار ما کن

مؤفق باشید . جمع نمره ۲۰

جعفری